REPUBLICA DE COLOMBIA
SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA 'Y COMERCIO

FIJACION EN LISTA No. 348
viernes 22 de junio de 2012

El Secretario General Ad-Hoc de la Superintendendcia de Industria y Comercio notifica los siguientes oficios:

EXPEDIENTE OFICIO

REQUERIMIENTO ART 45

8 25973
8 79287
8 115876
8 115879
8 116818
8 132105
8 132114
9 3632

REQUERIMIENTO ART 46

8 79287

Paralos efectos legales, la presente lista sefijaen lugar visible al piblico en la cartelera de la Superintendencia de Industriay Comercio, por el término de las horas de trabajo

11059
11028
10914
11060
11061
11062
11063
11064

11027

SOLICITANTE

INSTITUTO NACIONAL DE CANCEROLOGIA E.S.E
PETROLEO BRASILEIRO SA. PETROBRAS

APB PRODATA LTDA

APB PRODATA LTDA

CODMAN & SHURTLEFF INC

ECOPETROL SA

ECOPETROL SA

SERVIBARRASLTDA

PETROLEO BRASILEIRO SA. PETROBRAS

del diaviernes 22 de junio de 2012

RICARDO CAMACHO GARCIA
SECRETARIO GENERAL AD HOC

Se desfijahoy, viernes 22 dejunio de 2012 siendo las 4:30 p.m.

Pagina 1/2

NOTIFICADO A

NELCY RUTH PENARANDA CORREA
LUZ CLEMENCIA DE PAEZ

JAIME EDUARDO DELGADO VILLEGAS
JAIME EDUARDO DELGADO VILLEGAS
DILIA MARIA RODRIGUEZ D ALEMAN
DILIA MARIA RODRIGUEZ D ALEMAN
DILIA MARIA RODRIGUEZ D ALEMAN
JUAN CAMILO JARAMILLO TAMAYO

LUZ CLEMENCIA DE PAEZ

VENCIMIENTO

20/09/2012
20/09/2012
20/09/2012
20/09/2012
20/09/2012
20/09/2012
20/09/2012
08/08/2012

22/09/2012



RICARDO CAMACHO GARCIA
SECRETARIO GENERAL AD HOC

Pagina 2/2



