REPUBLICA DE COLOMBIA

SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA Y COMERCIO

FIJACION EN LISTA No. 348

viernes 22 de junio de 2012

El Secretario General Ad-Hoc de la Superintendendcia de Industria y Comercio notifica los siguientes oficios:

EXPEDIENTE OFICIO		SOLICITANTE	NOTIFICADO A	VENCIMIENTO
REQUERIMIENTO ART 45				
8 25973	11059	INSTITUTO NACIONAL DE CANCEROLOGIA E.S.E	NELCY RUTH PEÑARANDA CORREA	20/09/2012
8 79287	11028	PETROLEO BRASILEIRO S.A. PETROBRAS	LUZ CLEMENCIA DE PAEZ	20/09/2012
8 115876	10914	APB PRODATA LTDA	JAIME EDUARDO DELGADO VILLEGAS	20/09/2012
8 115879	11060	APB PRODATA LTDA	JAIME EDUARDO DELGADO VILLEGAS	20/09/2012
8 116818	11061	CODMAN & SHURTLEFF INC	DILIA MARIA RODRIGUEZ D ALEMAN	20/09/2012
8 132105	11062	ECOPETROL S.A	DILIA MARIA RODRIGUEZ D ALEMAN	20/09/2012
8 132114	11063	ECOPETROL S.A	DILIA MARIA RODRIGUEZ D ALEMAN	20/09/2012
9 3632	11064	SERVIBARRAS LTDA	JUAN CAMILO JARAMILLO TAMAYO	08/08/2012
REQUERIMIEN	NTO ART 46			
8 79287	11027	PETROLEO BRASILEIRO S.A. PETROBRAS	LUZ CLEMENCIA DE PAEZ	22/09/2012

Para los efectos legales, la presente lista se fija en lugar visible al público en la cartelera de la Superintendencia de Industria y Comercio, por el término de las horas de trabajo del dia viernes 22 de junio de 2012

RICARDO CAMACHO GARCIA SECRETARIO GENERAL AD HOC

Se desfija hoy, viernes 22 de junio de 2012 siendo las 4:30 p.m.

RICARDO CAMACHO GARCIA SECRETARIO GENERAL AD HOC